LISTADO DE DEMANDANTES DE VIVIENDA
PROTEGIDA EN REGIMEN DE PROPIEDAD PARA EL
SORTEO DE SEPTIEMBRE DE 2025 MOVILIDAD

REDUCIDA

APELLIDO 1

ALBACETE
ALIS
BARON
BELAJILI
CORREIA
ESTRELLA
EXPOSITO
HERNANDEZ
MINA
MOYA
OLIVER
RINCON
RUBIA
SAEZ
SEGURA
SERRANO

SOSA

martes, 22 de julio de 2025

APELLIDO 2

OLIVER
BOB

GOMEZ

TELO
IBARRA
GONGORA
CABRERA
MOSQUERA
CARRENO
ALVAREZ
HENAO
VALVERDE
ROMERO
ORTA
PARRA

PESCORAN

NOMBRE

BRIAN
ALEXANDRA
JUAN RAMON
ASMAA

FATIMA LORENTINA
LUIS FRANCISCO
CRISTIAN

SARA

DERLY DAYANA
ISABEL
ALEJANDRO
JHON ESTEBAN
JUAN

LUIS

EMILIA

PAMELA

NOEMI

DNI

NIF 7743
NIE X775
NIF 7572
PAS 7001
NIE Y566
NIF 4558
NIF 7723
NIF 7524
NIE X539
NIF 2723
NIF 4428
NIF 0708
NIF 4354
NIF 0892
NIF 7715
NIF 7512

NIF 7770

N2SORTEO

17
13
7
9
1

15

12

11

16
14

10
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